EXTRATO DO CONTRATO Nº 20, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº 11.211.260/0001-

22).

CONTRATADA: MM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINÁRIOS LTDA (CNPJ Nº

76.612.506/0001-13).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 100 (CEM) LITROS DE LARVICIDA BIOLÓGICO B.T.I. (BACILLUS

THURINGIENSIS VARIEDADE ISRAELENSIS), PARA CONTROLE DA PROLIFERAÇÃO DO

MOSQUITO “BORRACHUDO”, NO MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC, CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FAZ

PARTE INTEGRANTE DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2023.

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DO TERMO CONTRATUAL.

VALOR CONTRATUAL: R$ 20.200,00 (VINTE MIL E DUZENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 10 DE OUTUBRO DE 2023.

ATALANTA, 10 DE OUTUBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL